-LCIM

95@ CENY BILETOW OKRESOWYCH (vicnng

W GRANICACH ADMINISTRACYJNYCH LOMZY wazne od 01.08.2015 r.

BILET OKRESOWY

NORMALNY

ULGOWY

e-bilet

papierowy

e-bilet

papierowy

WSZYSTKIE LINIE na 10 dni
od dnia zakupu

40 zt

X

20 zt

X

1 LINIA na 1 miesigc

70zt

30 zi

38zt

43 zt

WSZYSTKIE LINIE na 1 miesigc

380 zt

06 zt

43 zt

48 zt

WSZYSTKIE LINIE na 3 miesigce

240 zi

X

120 zt

X

DLA POSIADACZY KARTY ,,DUZEJ RODZINY”

zgodnie z Uchwata nr 362/XLIII/13 Rady Miejskiej omzy z dnia 25 wrzesnia 2013 :

WSZYSTKIE LINIE na 1 miesiac

43 zt

X

21.50 zt

PUNKT dotadowan e-biletu:

Kasa MPK, ul. Spokojna 9, czynna: pon.

- pt: 7:00 - 15:00

Kasa Urzedu Miejskiego w Lomzy, Stary Rynek 14, czynna: pon. - pt: 7:30 - 15:30




